



Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 71/2019      Licitação: 34/2019 - PE      Data da Homologação: 18/10/2019</b>									
<b>Fornecedor: 1985 - FAMAHA - Comercio de Material de Informática Ltda.</b>									
4	62-01-0002	Apoio de punho ergonômico em gel com base para teclado ABNT2, base Revestida de Poliuretano, Superfície em Lycra Elástica, Em sílica gel, Regulamentado de acordo com a NR17, na cor preta.	DLH	UND	50,000	0,0000	18,2900	914,50	Venceu
22	62-01-0003	Mouse pad ergonomico em gel, base revestida de poliurestano, superfície em lycra elástica, apoio em sílica gel. Regulamentado de acordo com a NR17, na cor preta.	DLH	UND	150,000	0,0000	8,7900	1.318,50	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					200,000			2.233,00	
<b>Nr. do Processo: 71/2019      Licitação: 34/2019 - PE      Data da Homologação: 18/10/2019</b>									
<b>Fornecedor: 2082 - R2T TECNOLOGIA LTDA.</b>									
34	07-01-1906	Unidade Flash USB 3.0 de 32GB (Pen Drive); garantia do fabricante de 5 anos; acondicionado em embalagem lacrada.	Multilaser	UND	50,000	0,0000	28,0000	1.400,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					50,000			1.400,00	
<b>Nr. do Processo: 71/2019      Licitação: 34/2019 - PE      Data da Homologação: 18/10/2019</b>									
<b>Fornecedor: 2282 - INFORMATICA QUALITY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI</b>									
3	07-01-1899	Alicate de Crimpagem - alicate para crimpar conectores de rede e telefônicos, compatível com conectores RJ11, RJ12 e RJ45 (8P8C, 6P6C e 4P4C), possui cortador e decapador na própria alicate.	Tool	UND	5,000	0,0000	26,5300	132,65	Venceu
11	03-01-1877	CD Graváveis - caixa com 50 unidades.	Make	CX	10,000	0,0000	39,5900	395,90	Venceu
12	07-01-1891	Conectores RJ 45 macho cat5e de 8 vias; material do corpo do produto em termoplástico e contato banhado a ouro - Pacote com 100 unidades.	Mymax	UND	30,000	0,0000	17,5100	525,30	Venceu
17	07-01-0008	Fonte de computador, padrão ATX 12V 2.0, 24 Pinos, com seletor de Voltagem: 115/230 VAC, 50/60 Hz, com ventoinha (FAN) de 12 cm, com 2 conectores SATA e Potência real de 400W.	Mymax	UND	50,000	0,0000	128,6200	6.431,00	Venceu
24	07-01-1845	Organizador p/ fios e cabos flexível preto em espiral 3/4"	Dutoplast	MT	200,000	0,0000	10,4500	2.090,00	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 71/2019      Licitação: 34/2019 - PE      Data da Homologação: 18/10/2019</b> <b>Fornecedor: 2282 - INFORMATICA QUALITY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI</b>									
25	07-01-1895	Placa de rede com interface PCI express, tecnologia de rede 10/100/1000 Base-T; deve ter driver compatível com windows 8.1 e windows 10.	Mymax	UND	50,000	0,0000	31,7800	1.589,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					345,000			11.163,85	
<b>Nr. do Processo: 71/2019      Licitação: 34/2019 - PE      Data da Homologação: 18/10/2019</b> <b>Fornecedor: 2283 - VIA NOVITA LTDA</b>									
13	07-01-1892	Disco Rígido de 1TB; 7200 RPM; compatível com servidores thinkserver TS150. (modelo para referência constellation ES.3).	Seagate	UND	30,000	0,0000	209,9900	6.299,70	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					30,000			6.299,70	
<b>Nr. do Processo: 71/2019      Licitação: 34/2019 - PE      Data da Homologação: 18/10/2019</b> <b>Fornecedor: 2284 - SUELEN CRISTINA PROVENSI - ME</b>									
16	03-01-1831	Fita para impressora 80 colunas matricial	Masterprint	UND	30,000	0,0000	7,3500	220,50	Venceu
21	07-01-1893	MOUSE - botões esquerdo, direito e scroll - USB 2.0 ou superior; cabo de no mínimo 1,5m; na cor preta; mouse ótico, resolução mínima 1000 DPI, medidas mínimas: 5.7 cm x 9.4 cm x 3.5 cm; medidas máximas: 6 cm x9.9 cm x 4 cm; deve ter driver compatível com windows 8.1/10.	Maxprint	UND	100,000	0,0000	5,7900	579,00	Venceu
30	07-01-1903	Tonner Compatível CB435A	My Toner	UND	30,000	0,0000	19,9000	597,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					160,000			1.396,50	
<b>Nr. do Processo: 71/2019      Licitação: 34/2019 - PE      Data da Homologação: 18/10/2019</b> <b>Fornecedor: 2285 - C V B CONSTANSKI &amp; CIA LTDA</b>									
26	07-01-0012	Placa de Video PCI Express 16 X, com no mínimo 16 MB de Memória.	PC Yes	UND	50,000	0,0000	260,0000	13.000,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					50,000			13.000,00	



Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 71/2019			Licitação: 34/2019 - PE		Data da Homologação: 18/10/2019				
Fornecedor: 2288 - J. L. MARTINS - INFORMATICA									
32	07-01-1905	Tonner Compativel MX310/410/511/611	Nelprint	UND	30,000	0,0000	159,9600	4.798,80	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					160,000			10.143,00	

Pato Branco, 21 de Outubro de 2019.









Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 71/2019			Licitação: 34/2019 - PE		Data da Homologação: 18/10/2019				
Fornecedor: 2288 - J. L. MARTINS - INFORMATICA									
32	07-01-1905	Tonner Compativel MX310/410/511/611	Nelprint	UND	30,000	0,0000	159,9600	4.798,80	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					160,000			10.143,00	

Pato Branco, 21 de Outubro de 2019.